
２０２５年２月吉日 

関係者各位 

小松市ソフトボール協会 

理事長 吉田義男 

（公印省略） 

 

 

２０２５年度小松市ソフトボール協会定期総会の開催について 

（ご案内） 

 

謹啓 

 向春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。昨年は協会行事に御協力を賜り、

深く感謝申し上げます。 

さて、この度下記のとおり２０２５度小松市ソフトボール協会定期総会を開催いたしま

すので、ご出席くださいますようご通知申し上げます。 

ご多忙中の折恐縮ではございますが、ご出席を賜りたくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．日 時  ２０２５年３月８日（土） 

  １８時３０分～（受付１８時００分～） 

２．会 場  弁慶スタジアム 会議室 

         小松市末広町２番地 

 TEL (0761)24-6518 

３．議 案 

  ① ２０２４年度行事報告 

       ② ２０２４年度決算報告・監査報告 

        ③ 役員改選(一部)に関する件 

        ④ ２０２５年度行事計画(案) 

        ⑤ ２０２５年度財務計画(案) 

 

 

※ 資格者登録料(審判･記録員)を当日集めますので準備ください。 

 

 


